(Menè) verso Simonino Badaracco fu Antonio del fu Simone di villa Salto. 

Testimoni: Paolettino Cella fu Giovanni Maria, e Gio Battista Rossi fu Giovanni. 

Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13189. 

n. 846 

1687 . 12 Apr[ili]s 

In Nom[in]e D[omi]ni Amen 

Joannes Baptista Biggius q. Dom.
ci

appelat. Menenj de Villa Salti 

Jurisd[iti]onis S.
ti
 Stephani, Sponte/ 

ac omni meliori modo/ 

Perse, hæredes, et successores suos/ 

ad præsentiam meam notarij, et testium 

infras[scri]ptum/ declarata, et fatetur 

ac quitat, et absolvit Simonem 

Badaraccum q. Antonij q. Simonis de d[ict]a 

Villa, seu hæredes, et successores quoscu[m]q[ue] 

dicti q. Antonij absentes/ meq[ue] Not[ari]s 

uti persona publica/ recipiente et 

acceptante, proeo, seu eis illorumq[ue] 

hæredibus, et successoribus huis quibuscu[m]q[ue] 

habentibus q[ue], et habitoris Jus, seu 

causam/ ab omni eo et toto, quod 

et quantum petere posset, aut prætendere 

usque in die, et horam presentes tam 

a dicti Simone, et q. Antonio eius posset 

illorumq[ue] hæredibus, et successoribus, quibusvis 

et tam cum cartis, Instrumentiis, litteris, 

libris portitis, et alijs quibusvis scripturis 

tam publicis, quam privatis, ac sine, 

vel aliter quomodocu[m]q[ue]  Itaut 

præsens quitatio sit generalis, et gener[ale]? 

et omnia comprehendat inter dictum 

…. Bapt[ist]a et d[ict]os Simonem, et n[un]c q. 

Antonium patre, et filium sequunta et 

ocursa usque nunc et … estendat 

tam ad cogitata, quam uxori, et penitus 

ignorata, et comprhendat etiam ea, 

quæ in generali quitationem non veniren.. 

vocans se solutus, et satisfactus/ 

[2] 

faciens fine, et quitavat/ ….. 
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renun[tian]s/ et cum iuramento excep[tio]ni(?) 

pecuniæ non numerate, solut[io]nis non 

factæ, omnis calculi, et revisionis illoq[ue] 

omniq[ue] alij Juri/ ac juri disponet 

renun[ciat]ione gen[e]r[a]le non valere, nisi 

accedat specialis – dicens, et protestans 

etiam cum iuram[en]to tactis scripturis/ in d[icti]s 

computis, et sol[utio]ne nullam …….. 

sequu[n]tum fuisse(?)/ sed omnia/ 

quæ omnia/ cum pacto etiam de 

vult.
s 
quidquam non petendo__ 

Pr[omitte]ns nulla inferre molestiam/ 

et prædicta perpetuo rata habere/ 

renu[nti]as cuicuq[ue] Juri  et legum 

ac statutorum auxil[i]o et benef[iti]o 

sub hijpotheca/ ex[tenda]tur/ ratus/ 

et pro inde/ 

De quibus omnibus / 

Me Nicolaum Repettum Notarium 

Actum in suprad[ict]a villa Salti uts domi